



**PROTOKOLL**  
**fra styremøte 4/2017 i**  
**Nord-Norge Travforbund (NNTF)**

<b>Tid:</b>	Lørdag 22.04.2017 kl. 0900	<b>Sted:</b>	Travkroa Harstad
<b>Innkalt av:</b>	Steve Strøm		
<b>Ordstyrer:</b>	Steve Strøm	<b>Referent:</b>	Anne Rasmus
<b>Deltakere:</b>	Steve Strøm, Anne Rasmus, Else Bersvendsen, Odd Geir Olsen og Maren Bustadmo.		

**Orienteringssaker:** Leders møter med Knut Weum, diverse.

Tore Kristiansen, sekretærsituasjonen. Mia Bremer, avviklingsordning.

Vedtak: Lederen tar kontakt med Tore Kristiansen for å avklare situasjonen.

Øvrig info; Travlagshesten, utestengt hesteeier, ponnitrav, Rikstoto driftsorientering.

Pr. Dags dato er det 9 påmeldt til Travlagshesten.

Ponnitrav: 3 representanter fra Nord-Norge reiser til Klosterskogen 28.-30.april. Andrine Alme fra Sør-Varanger Travlag, Kamilla Bretsbakmo fra HOT og Celina Skogmo Hansen fra Bodø Travlag. Laglederen er Benedikte Bjørnstad.

Sak 1 **Gjennomgang av protokoll styremøte 3/2017**  
Enstemmig godkjent.

Sak 2 **Økonomi, regnskapsføring**

Forslag: Innskjerpe praksis med bilagsføring for å ha en kontinuerlig økonomisk oversikt. Innføre kontantregnskap. Se [www.frittregnskap.no](http://www.frittregnskap.no)>regnskapstips.

**Vedtak: NNTF ønsker mer oversikt over økonomien og vil ha fremlagt kvartalsregnskap. NNTF innfører kontantregnskap.**

Sak 3 **NNTF sin rolle som eiere av Totonor. V5 kjøring med mer.**

Her må vi enes om å gi føringer til Totonor om budsjettering / gjennomføringer av 4-fire V5-kjøring i Bodø i 2017. Totonor sin styreleder kommer til møtet etter lunsj kl 1300. Han er og invitert til lunsj på kroa kl 1230. Skal jobbe for å få ny daglig leder til møtet også. Greit om adm.leder får litt input fra eierne.

**Vedtak: NNTF og Totonor har kommet til enighet om å avholde ett møte den 27.april 2017 med BNT/BT for å komme frem til en driftsavtale for travløp i Bodø i 2017. NNTF forutsetter at Totonor arrangerer løpene i 2017, uavhengig om avtalen er 100% klar for første løp. NNTF mener det er svært beklagelig hvis Bjerke eller andre arrangørene overtar løpene. Løpene gjennomføres på lik linje med løp i Harstad. Forbundslederen deltar i forhandlingsmøtet mellom BNT/BT og Totonor, med tanke på fremtidige propakandakjøring også på andre baner i Nord-Norge i regi av Totonor.**

Else Bersvendsen meldte seg innhabil i saken, og deltok ikke i behandlingen.

Sak 4 **Tilskuddsordninger lokalkjøring og regionale premiekjøring.**

Revidere gjeldende retningslinjer? Se ordning lagt ut på Facebooksida «Nord Norge Travledelse». Se også under DU-ordningen DNT om tilskudd til lokalkjøring. Her kan lagene få opptil kr 15.000,- to ganger i løpet av året til lokalkjøring.

**Vedtak: Styret har revidert retningslinjene gjeldende fra 22.april 2017.**

Sak 5 **Rekruttering**

Vi må sammen se hvordan vi kan oppfordre lagene til å ta opp igjen det sosiale begrepet i sporten. Vi må bli flinkere til å «leke» mer sammen. Lokalkjøringene må bli mindre alvorlige. Vi må la nye interesser få lov å «kjenne» på dette å få kjøre litt hest i banen uten at dommere og andre skal kunne bortvise og nedsnakke en/ei ny spire i sporten. Det skal ikke bare være Ponnien som skal stå for rekrutteringa, men den må vi også få inn i ordna former. Forstår at ledelsen ikke er skikkelig befestet. Hva gjør vi her?

**Vedtak: Styret jobber videre med saken.**

Sak 6 **Strategiplan**

Ta med utgaven dere fikk på Generalforsamlinga NNTF.

**Vedtak: Styret utsetter behandlingen av strategiplanen til revidert utgave foreligger.**

Sak 7 **Eventuelt**

Søknad fra Midt-Finnmark Travlag: MFT søker ekstra premietilskudd på 21.500kr på åpningsløpet 5.august 2017.04.

**Vedtak: Styret bevilger kr. 21.500kr til montéløpene i Lakselv på åpningsdagen.**

Anne Rasmus meldte seg innhabil i saken å var ikke med i behandlingen.

Transporttilskudd:

**Vedtak: Det utbetales ikke transporttilskudd på transport under 200km. Dokumentasjon av ferge og spedisjon må foreligge for å ha rett til utbetaling av tilskudd.**